
UCHWAŁA NR XIII/239/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 
rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.2)) 
oraz art.  211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm.3)) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr III/12/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2015 r., zarządza się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/12/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29.12.2014 r. 

zmienionej:

–  Zarządzeniem Nr 20/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 19 stycznia 
2015r.

–  Zarządzeniem Nr 32/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 29 stycznia 
2015r.

–  Uchwałą Nr VI/55/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 lutego 2015r.
–  Zarządzeniem Nr 52/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 27 lutego 
2015r.

–  Uchwałą Nr VII/114/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 marca 2015 r.
–  Uchwałą Nr VIII/137/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 kwietnia 2015r.
–  Zarządzeniem Nr 95/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 30 kwietnia 
2015r.

–  Uchwałą Nr IX/177/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 11 maja 2015r.
–  Zarządzeniem Nr 104/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 14 maja 
2015r.

–  Uchwałą Nr X/181/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 maja 2015r.
–  Zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 12 czerwca 
2015r.

–  Uchwałą Nr XI/200/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 czerwca 2015r.
–  Zarządzeniem Nr 136/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 10 lipca 
2015r.

–  Uchwałą Nr XII/225/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 15 lipca 2015r.
–  Zarządzeniem Nr 156/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia31 lipca 2015r.
–  Zarządzeniem Nr 160/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 5 sierpnia 
2015r.

–  Zarządzeniem Nr 164/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 12 sierpnia 
2015r.

Id: 3E1FDF00-13B8-416A-AFC9-DD6921D0D3EA. Uchwalony Strona 1



Wprowadza się następujące zmiany:
1. W par. 1 dochody budżetu miasta i gminy w kwocie 132 945 950,60 zł

w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 90 949 914,88 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 41 996 035,72 zł

2. W par. 2 wydatki budżetu miasta i gminy w kwocie 139 304 450,60 zł
- zmniejsza się o kwotę 45 200,00 zł
- zwiększa się o kwotę 45 200,00 zł

Plan po zmianie wynosi 139 304 450,60 zł

(Dotychczasowy załącznik Nr 3 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 1 do 
niniejszej uchwały)

W pkt 1 par. 2 wydatki bieżące w kwocie 85 841 610,17 zł

W pkt 2 par.2 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 37 934 593,30 zł

W pkt 4 par. 2 wydatki majątkowe w kwocie 53 462 840,43 zł
- zmniejsza się o kwotę 45 200,00 zł
- zwiększa się o kwotę 45 200,00 zł

Plan po zmianie wynosi 53 462 840,43 zł

(Dotychczasowy załącznik Nr 4 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 2 do 
niniejszej uchwały)

3. W par. 3 pkt 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami – kwota 11 067 325,16 zł.

4. W par. 4 w budżecie tworzy się rezerwę budżetową w wysokości 483 387,00 zł, z tego:
- rezerwa ogólna wynosi 100 000,00 zł,
- rezerwa celowa wynosi 383 387,00 zł.

5. W par. 5 Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 358 500,00 zł zostanie pokryty:
- kwota 6 000 000,00 zł z emisji obligacji gminnych,
- kwota 350 000,00 zł pożyczka z WFOŚiGW,
- kwota 8 500,00 zł wolne środki z 2014r.

6. W par. 6 przychody budżetu w wysokości 9 390 924,00 zł rozchody w wysokości
3 032 424,00 zł.

7. W par. 7 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 350 000,00 zł.

Id: 3E1FDF00-13B8-416A-AFC9-DD6921D0D3EA. Uchwalony Strona 2



8. W par. 9 ustala się dochody w kwocie 619 316,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 584 876,00 zł, na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
kwotę 34 440,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomani.

9. W par. 10 wyodrębnia się w budżecie kwotę 352 361,77 zł do dyspozycji Sołectw na 2015r.

10. W par. 11 pkt 1 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2015 rok w kwocie   
3 804 480,07 zł.

W par. 11 pkt 2 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2015 rok 
w kwocie 5 535 673,00 zł.

11. W par. 12 upoważnia się Burmistrza do:
a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 300 000,00 zł,
b) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, między rozdziałami i paragrafami w dziale z wyłączeniem 
przeniesień między działami.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 z 2014r. poz. 379, 
poz. 1072

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, 
poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, 
poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 1456, z 2014r. poz. 1457

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877

Id: 3E1FDF00-13B8-416A-AFC9-DD6921D0D3EA. Uchwalony Strona 3




